第９号様式（第１６条関係）

○○✕✕年✕✕月✕✕日

岐 阜 県 知 事     様

（申請者）

住    所 岐阜市薮田南２－１－１

名称（氏名） 岐阜県▲▲株式会社

代表者職氏名 代表取締役 岐阜 次郎 印

令和２年度岐阜県なりわい再建事業取得財産等の処分承認申請書

令和２年度において、岐阜県なりわい再建事業に係る補助金により取得した財産を、下記

のとおり処分したいので承認されるよう申請します。

記

１ 取得財産の品目及び取得年月日

  品   目：本社ビル倉庫クレーンウィンチ（修繕・修理）吊下げＡＢＣ型

  取得年月日：２０２１年２月１０日

２ 取得価格及び時価

  取 得 価 格：１，０００，０００円

  時   価：        ０円

３ 処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

  廃棄

４ 処分の理由

令和３年２月に修理後○年間使用してきたが、老朽化により○○の摩耗が著しく、専門

業者に確認したところ修理不可能と判断されたため。

処分に関する承認の申請日現在におけ

る代表者から申請してください

財産管理台帳から転記してください